PAGE
2

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

Злынковский Районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от «29 » июля  2016 год   №20-4
г. Злынка

О внесении изменений в решение
№ 15-7   от 25 декабря 2015 года

«О бюджете Злынковского

муниципального района

 на 2016 год»
              Заслушав информацию заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела администрации Злынковского района  Брикса О.Б.  ,   Злынковский  районный Совет народных депутатов решил:

 1. Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 25 декабря 2015 года  № 15-7 «О бюджете   Злынковского муниципального района на 2016 год»  следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Злынковского муниципального района   на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме  173 836 104,04 рублей,  в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме     41 594 000 рублей

общий  объем  расходов бюджета района в    сумме  175 330 436,37    рублей.

 прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме  1494 332,33 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Злынковского муниципального района на 1 января 2017 года в сумме  0,00  рублей.
1.2   Приложение №  4 « Ведомственная  структура расходов бюджета района  на 2016 год » ,  приложение № 5 «Распределение расходов районного бюджета целевым статьям   (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),    группам видов расходов на 2015 год»   изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2.

1.3 Приложение №  6 таблицу 3 «Распределение субвенции бюджетам поселений, полученные муниципальными районами на осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2016 год» изложить в новой редакции:

рублей

	наименование
	2016

	сумма

	1
	Злынковское городское поселение
	150963

	2
	Вышковское городское поселение
	150963

	3
	Денисковичское сельское поселение
	60385

	4
	Роговское сельское поселение
	60385

	5
	Спиридоново-Будское сельское поселение
	60385

	6
	Щербиничское сельское поселение
	60385

	ИТОГО
	543466,0

      1.4 В пункте 4 подпункты  4.3, 4.4 изложить в   редакции:

« 4.3 Установить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2016 год  в  сумме 5 139 063,60  рублей.»
  4.4. Установить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Злынковского района на 2016 год в сумме 10 638 096,94   рублей.»
     1.5  В пункте 5 « Межбюджетные трансферты» подпункты 5.1; 5.2 изложить в редакции:
          «5.1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2016 год  в  сумме 8 849 243  рублей.

           5.2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений Злынковского района, на 2016 год  в сумме 6 013 846 рублей.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Решение обнародовать в районной газете Знамя.

Глава Злынковского района                                                                  Мерзляков Ю.В.